

دستگیری «سلطان وحشت» پس از ۸ سال فرار

متهم با گذرنامه جعلی وارد کشور شده بود

زورگیری از ایرانیان و ارتباط با باندهای یاکوزایی ژاپن، قاضی فرودگاه برای متهم قرار ۵۰۰ میلیون تومانی صادر کرد که متهم نیز با ارائه وثیقه از کشور متواری شد.

■ دستور به پلیس بین‌الملل

پس از فرار متهم از کشور، دستور قضایی به پلیس بین‌الملل صادر شد تا متهم پس از شناسایی در کشوری که قصد حضور در آن را دارد، دستگیر و بار دیگر به کشور بازگردانده شود. بنابراین گزارش پس از فرار محمود اواخر آبان سال ۸۱،



شکایان او که برخی پس از ضرب و جرح دچار معلولیت جسمی شده بودند، در دادگاه رسیدگی به پرونده متهم شکایت‌های خود را مطرح کردند و قاضی نیز به صورت غیابی، تبهکار فراری را به ۱۰ سال زندان، ۴۴ ضربه شلاق و پرداخت دیه محکوم کرد. پس از محکومیت متهم فراری، خبری از این مجرم بین‌المللی به دست نیامد تا این که پلیس اطلاع پیدا کرد سلطان وحشت بار دیگر دست به کار شده و در ژاپن و تایلند فعالیت می‌کند. بعد از آن نیز یک بار روزنامه‌ها از دستگیری محمود در ژاپن خبر دادند؛ ولی او هرگز به ایران تحویل داده نشد و مجازات او همچنان معلق ماند.

■ دستگیری در ایران

گزارش «حاجم» حاکی است، روز گذشته و پس از ۸ سال فرار، هنگامی که تبهکار فراری با پاسپورت جعلی یکی از اتباع کشور اسپانیا از طریق دبی عازم ایران شده بود، در فرودگاه امام خمینی (ره) شناسایی و دستگیر شد. با دستگیری متهم، تحقیق از وی آغاز شده است.

تبهکار فراری معروف به سلطان وحشت روز گذشته وقتی پس از ۸ سال با گذرنامه جعلی وارد کشور شده بود، دستگیر شد.

به گزارش «حاجم»، محمود ک معروف به سلطان وحشت در سال ۸۱ با سپردن وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی به دادسرای فرودگاه بلافاصله از کشور متواری شده بود.

محمود ک یکی از ورز زشکاران رشته کشتی است که مدال المپیک این ورزش را در سال‌های دور کسب کرده بود. بر اساس محتویات پرونده،

محمود اواخر سال ۷۹ به پیشنهاد برادرش به ژاپن مهاجرت کرد و پس از مدتی با تهدید و باجگیری از ایرانیان یک رستوران به راه انداخت. چند ماه پس از حضور متهم در کشور ژاپن، وی یک شبکه آدم‌ربایی، سرقت و زورگیری تشکیل داد و با ایجاد رعب و وحشت حتی باندهای تبهکار موسوم به یاکوزاهای ژاپن را نیز وادار به پرداختن باج به باند خود کرد. متهم پس از شناسایی افرادی که بتازگی وارد ژاپن می‌شدند، با آنها رابطه برقرار و پس از مدتی با تهدید، پول‌های آنها را سرقت می‌کرد.

اقدام تبهکارانه متهم در ایجاد رعب و وحشت بخصوص در ۴ شهر ژاپن موجب شد تا دولت ژاپن او را به عنوان یکی از خطرناک‌ترین تبهکاران معرفی کند. اواخر سال ۸۰ در حالی که شکایت‌های فراوانی از سوی ایرانیان در داخل کشور علیه متهم مطرح شده بود، مأموران اطلاع پیدا کردند وی وارد کشور شده است و پس از سرکشی به بستگانش قصد فرار دارد. با دستور قضایی از سوی صابری ظفرقندی، رئیس وقت دادسرای فرودگاه، این متهم دستگیر و پس از اعتراف به اخاذی و